Nit
N800224808
N800229739
N900336004
N800227940
N800253055
N900156264
N800251440
N830003564
N805001157
N830113831
N800130907
N900604350
N900156264
N800088702
N901037916
N806008394
N900226715
N860066942
N890903790
N890101994
N891080005
N890900841
N890303208
N890303093
N860007336
N890000381
N892200015
N890201578
N890700148
N899999034
N899999239

enlace »

op

Informacién de la Planilla Pagada

Nit de comercio Operador de Informacién
Razén Social del Operador de Informacion
Descripcién

Fecha

Periodo de Cotizacion Otros Riesgos
Periodo de Cotizacion Para Salud
Empresa

NIT

Codigo Sucursal (Nombre)
Referencia de Pago/ Numero Planilla
Tipo de Planilla

Namero Transaccién Bancaria/ CUS
Banco

Valor

Estado de la Transaccién

Direccién IP de Origen

Cédigo
230301
230201

25-14
231001
230901
EPS037
EPS005
EPS017
EPS018
EPS001
EPS002
EPS040
EPS041
EPS010
MINOO1

ESSCO07

ESSC24

EPS008
14-11

CCFO07
CCF16
CCF04
CCF57
CCF56
CCF22
CCF43
CCF41
CCF40
CCF50

PASENA
PAICBF

Administradora
PORVENIR
PROTECCION
COLPENSIONES
FDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS COLFONDOS
FONDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS SKANDIA
NUEVA EPS
SANITAS EPS
FAMISANAR
SOS-EPS
CMRC RECAUDO FOSYGA-ALIANSALUD
SALUD TOTAL EPS
ALIANZA MEDELLIN ANTIOQUIA EPS SAS
CMRC.RECA.FOSYGA-NUEVAEPS R MOVILIDAD
EPS SURA
ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS SS ADRES
EPS-S MUTUAL - MOV
CMRC Recaudo Coosalud ADRES ESSC24
COMPENSAR ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD
ARL SURA
COMFAMILIAR ATLANTICO
COMFACOR
CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE ANT
COMFANDI
COMFENALCO VALLE
COLSUBSIDIO
COMFENALCO QUINDIO
CCF DE SUCRE
COMFENALCO
COMFENALCO-TOLIMA
SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE SEN
ICBF

900089104-5
Enlace Operativo

Pago de SuAporte
2025-10-14, 04:21:12 PM
septiembre de 2025
octubre de 2025
PERCEPTIO SAS

NI 811022765

)

81095291

E

1851173255

(1007) - BANCOLOMBIA
$208.310.000

Aprobada

172.29.10.57

Nimero Afiliados
13

53

14

10

7

=]

15

w N A PR Bs

55

i

14
14

Valor sin Mora
$11.792.300
$59.890.700
$20.291.200
$13.374.700
$11.192.700
$1.047.300
$5.017.300
$ 1.069.500
$ 240.000

$ 3.125.000
$928.500

$ 143.300

$ 341.800

$ 35.418.000
$ 227.800
$57.000
$114.000

$ 379.500

$ 3.500.500
$227.800

$ 455.600
$17.865.300
$57.000
$1.827.600
$ 7.365.100
$ 351.800
$57.000
$63.100
$100.200

$ 4.715.600
$7.072.800

Enlace Operativo, Linea Expertos en PILA: Barranquilla: 385 24 44 - Bogota: 485 4485 - Bucaramanga: 697 87 27 - Cali: 485 9444 - Cartagena: 693 77 27 - Pereira: gftg

Enlace Operativo no se hace responsable de las planillas y pagos realizados a través de otros operadores de informacién dado que no tiene medios para corroborar
la veracidad de la misma, su alcance se limita a replicar la informacién suministrada directamente por el cliente.

13 27 - Manizales: 892 80 27 - Medellin: 604 2727 - Desde otras ciudades: 018000 51 99 77.

Antes de imprimir, aseglrese que sea realmente necesario. Proteger el medio ambiente esta en nuestras manos.

Total Intéreses Mora
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0

inalde?2

ATOS
eXPRLA

"



SubTotales: $ 208.310.000 $0
Total a Pagar: $ 208.310.000



